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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2024 Rok2025Rok2023Upr2022Sku2021 Sch2022Sku2020

1 111    02 312 001 ÚPSVaR PB - prídavok na dieťa 0.00         400.64

1 111    02 312 012 ÚPSVaR Slamková         4394.18

1 111    02 312 012 1 UPSVaR Bednárik         1096.43

1 111    03 312 012 Transfer DPO         1400.00        1400.00        1400.00 0.00        1400.00        1400.00        1400.00

1 111    04 312 012 Stavebné          811.70         713.99         700.00         731.00         750.00         700.00         700.00

1 111    04 312 012 4 CD a PK           24.02          23.80          24.00          25.00          25.00          25.00          25.00

1 111    05 312 012 7 Transfer ŽP           52.81          54.00          53.00          56.49          55.00          50.00          45.00

1 111    07 312 012 1 REGOB          183.48         181.83         185.00         186.12         187.00         185.00         180.00

1 111    07 312 012 2 Reg. adries           30.80          22.80          31.00          19.60          20.00          19.00          18.00

1 111    14 312 001 1 SODB 2021         3001.86

1 111    14 312 001 6 Voľby          974.14         1000.00        1359.55         460.00 0.00 0.00

1 111    15 312 001 Testovanie         1523.76        1350.00

1 111    16 312 001 3 SODB 2020         1848.00

1111 2379.00 2368.002897.002778.406748.28 3393.0012339.32

1 11UA      312 001 Ukrajina - Príspevok na ubytovanie 0.00        2838.00

11UA1 0.00 0.000.002838.000.00 0.000.00

1 41        111 003 Výnos DzP FO       127764.07      132013.94      142000.00      142000.00      151000.00      156970.00      161800.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov         8398.93        8393.25        8400.00        8400.00        8200.00        8200.00        8200.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         8425.81        8446.40        8400.00        8400.00        8400.00        8400.00        8400.00

1 41        133 001 Daň za psa          370.00         342.91         400.00         400.00         300.00         350.00         365.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov PVS 0.00          66.38          33.00          33.00          33.00          33.00          33.00

1 41        212 003 1 Prenájom domu smútku           56.00          63.00          50.00          50.00          49.00          49.00          49.00

1 41        212 004 Prenájom inventára          365.50         333.00         400.00         400.00         350.00         300.00         300.00

1 41        212 004 1 Nájomné Primatel 0.00           1.00           1.00           1.00           1.00

1 41        221 002 1 Stavebné poplatky 0.00         500.00         450.00         400.00         400.00

1 41        221 002 2 Overenie podpisov, listín 0.00         400.00         350.00         350.00         350.00

1 41        221 002 3 Rybárske lístky 0.00          50.00          50.00          50.00          50.00

1 41        221 004 Tipomat príjem           90.21           1.26          10.00          10.00 0.00 0.00 0.00

1 41        221 004 1 Overenie podpisov, listín staré          258.00         403.00         300.00 0.00

1 41        221 004 2 Stavebné poplatky staré          340.00         300.00         500.00 0.00

1 41        221 004 3 Rybárske lístky - staré           24.00          82.00          50.00 0.00

1 41        221 004 4 poplatok SHR            6.50

1 41        222 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov           44.52

1 41        223 001 1 Vyhlásenie v MR          450.00         895.00         500.00         800.00         750.00         750.00         750.00

1 41        223 001 2 Opatrovateľská služba          663.86         827.50         700.00         700.00         750.00         700.00         650.00

1 41        223 001 8 Poplatok za hrobové miesto 0.00 0.00         100.00         100.00         100.00 0.00 0.00

1 41        242 Úroky            2.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov SSE 0.00          83.75         150.00         157.13          70.00          70.00          50.00

1 41        292 017 Roč. zúčt. ZP 0.00         155.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41     05 133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         9082.44        9039.79       10900.00       10900.00       12500.00       12500.00       12500.00

1 41     05 223 001 1 Poplatok za VOK           36.77          78.25          40.00          40.00          30.00          30.00          30.00

1 41     05 223 001 3 Sklené črepy príjem          169.60          28.80 0.00 0.00

1 41     05 223 001 4 Predaj služieb Recyklogroup         2666.09        1010.17 0.00        5500.00

1 41     05 223 001 5 Predaj smetných nádob          192.00         224.00         200.00         220.00         200.00         200.00         200.00
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1 41     05 223 001 6 Elektroodpad           61.38          26.19          35.00          35.00          30.00          30.00          30.00

411 189383.00 194158.00183613.00179096.13162864.79 173168.00159417.19

1 72a    08 311 Tuzemské bežné granty TJ          621.00 0.00         250.00         300.00         300.00         300.00         300.00

72a1 300.00 300.00300.00300.000.00 250.00621.00

1 192062.00 196826.00186810.00185012.53169613.07 176811.00172377.51

2 1AG1   13 322 001 Platba z PPA EÚ 75%         9940.44        9940.44 0.00 0.00 0.00

1AG12 0.00 0.000.009940.440.00 9940.440.00

2 1AG2   13 322 001 Platba z PPA ŠR 25%         3313.48        3313.48 0.00 0.00 0.00

1AG22 0.00 0.000.003313.480.00 3313.480.00

2 0.00 0.000.0013253.920.00 13253.920.00

3 131J   13 453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov         9900.00

131J3 0.00 0.000.000.000.00 0.009900.00

3 20        514 002 Dlhodobá pôžička výpadok DZP FO         7050.00

203 0.00 0.000.000.000.00 0.007050.00

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC 0.00       11051.24       40000.00       70000.00       39000.00        8000.00        8000.00

463 8000.00 8000.0039000.0070000.0011051.24 40000.000.00

3 8000.00 8000.0039000.0070000.0011051.24 40000.0016950.00

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 200062.00 204826.00225810.00268266.45180664.31 230064.92189327.51

Dátum 30.11.2022


